
DODATEK C. 3
(dále také jen „dodatek“)

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 17/2017/Tech 
č. smlouvy zhotovitele: 1532.7100704SPO

(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkářem, Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé

společnosti
ve věcech technických: vedoucí střediska nakládání s odpady
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:

Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:

IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín
45274924/CZ45274924
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín

Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín
, provozně-obchodní náměstek 

, hlavní stavbyvedoucí

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail: 577 116 911/ eurovia-zlin@eurovia.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Přijímají se změny v položkovém rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy):

V položkovém rozpočtu se provádí následující záměna položek:
Nové položky položkového rozpočtu jsou vymezeny v příloze č. 3 smlouvy -  VÍCEPRÁCE -  
PREFABRIKOVANÁ ŠACHTA (nové položky). Položky v položkovém rozpočtu, které jsou 
nahrazovány novými položkami, jsou vymezeny v příloze č. 4 smlouvy -  MÉNĚPRÁCE -

Stránka 1 z 2

mailto:info@tszlin.cz
mailto:eurovia-zlin@eurovia.cz


MONOLITICKÁ ŠACHTA (nahrazované položky). Na základě záměny položek nedochází ke změně 
ceny díla.

Přijímají se změny v článku:

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V odst. 221 . se za stávající text doplňuje tento text:

Příloha č. 3 -  VÍCEPRÁCE -  PREFABRIKOVANÁ ŠACHTA (NOVÉ POLOŽKY)) 
Příloha č. 4 -  MÉNĚPRÁCE -  MONOLITICKÁ ŠACHTA (NAHRAZOVANÉ POLOŽKY)

Smluvní strany dále sjednávají, že plnění předmětu dodatku č. 2 a dodatku č. 3 smlouvy, které bylo 
poskytnuto před jejich účinností, se považuje za plnění podle dodatků č. 2 a 3 a řídí se těmito dodatky.

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je znění nových příloh č.3 a 4:

Příloha č. 3 -  Vícepráce -  prefabrikovaná šachta (nové položky)
Příloha č. 4 -  Méněpráce -  monolitická šachta (nahrazované položky)

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

tk w. mi
Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Technické služby Zlíp,-S.r.o. EUROVIA CS,

Podpis:._______  _
Radek Majc/j^dnateli

Podpis:
idér

_
Ing. Michal Friedlaendér 
ředitel závodu Zlín

Podpis:
Ing. Jan^Štétkář, jednátek EUROVIA CS, ¿.s.

odštěpný závod oblast Morava 
závod Zim
Louky 330, 763 02 Zlín

©

Podpis:_______________
lna Tomáš Kraiíček. iednatel

Stránka 2 z 2



Příloha č. 3
VÍCEPRÁCE - PREFABRIKOVANÁ ŠACHTA

S: 17020 III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

O: SO 05/6 Kanalizace průsakových vod

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
URS 2017 767833100 M ontáž žebříků do zdi s bočn icem i z  p rofilové oceli m 1,80000 225 50 405,90

U R S 2 0 1 7 893332111 Šachty a rm atu rn í z  ŽB se stropem  z  d ílců  půdorysné pl
nad 2.50  c jí  3,50 m2

kus 1,00000 36 640,00 36 640,00

URS 2017 894411311 O sazení že lezobetonových d ílců  pro šach ty skruží rovných kus 6,00000 1 633.00 9 798,00

URS 2017 894412411 O sazení že lezobetonových d ílců  pro šach ty skruží
ořechodovvch

kus 1,00000 1 753,00 1 753,00

CN
a i i t r o n

Dodávka kom ple tn í prefa šachty vč. kom ponentů  (poklop,
stupadla. žebřík)_________________________________________

kus 1,00000 122 948.43 122 948,43

171 545,33Celkem



fn /o h o s o . ty

MÉNĚPRÁCE - MONOLITICKÁ ŠACHTA
|s: 17020 III. etapa skládky Suchý důl - 6. stavba

SO 05/6 Kanalizace průsakových vod

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 38 Kompletní konstrukce -164191,48

15 380326122R00 Komplet, konstr.šachet z ŽB V4 To B 20 do 30 cm m3 -6,98761 5 5 0 7 ,3 8 -38 486,92

dno :

1,40*2,40*0,20 0,672

stěny :

(1,40+2,00)*2*0,20*2,10 

strop :

2,856

1,40*2,40*0,20 0,672

-1,00*1,00*0,20 -0,2

(1,40+1,00)*2*0,20*2,85 

strop :

2,736

1,40*1,40*0,15 0,294

-3,14*0,30*0,30*0,15 -0,04239

16| 380356241R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz. m2 -62,40000 1 294,16 -80 755,58

vnější:

(1,40+2,40)*2*2,50 19

(1,40+1,40)*2*3,00 

vnitřní:

16,8

(1,00+2,00)*2*2,10 12,6

(1,00+1,00)*2*3,00 12

1,00*1,00 1
1,00*2,00 2

-1,00*1,00 -1

17 380356242R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed. m2 -62,40000 334,45 -20 869,68

18 382761114R00 Úprava prostupu v ŽB stěně pro potrubí PEHD 315 kus -4,00000 9 7 5 ,7 5 -3 903,00

19 894607112R00 Výztuž šachet z oceli 10 425 (BSt 500 S) t -0,70000 2 8  8 2 3 ,2 8 -20 176,30

0,70 0,7

Díl: 89 Ostatní konstrukce -7 353,85
33 899501211R00 Stupadla vidlicová osazovaná do vynechaných otvorů kus -29,00000 160,61 -4 657,69

34 55243444R Poklop kruhový d 600 B kus -1,00000 2 696,16 -2 696,16

Celkem -171 545,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


